BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

7.8m*
11.5m*
19.5m*

28mm

4mm /

BLOKHUT HALVAR

Afhaalprijs 1789.00 Bezorgprijs 1946.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (6) 197.70

Artikelnummer 40.0275N Dakshingles hexagonaal (6) 221.70

Dikte wand 28mm Dakshingles recht (6) v.a. 167.70

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 300x300cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 280x280cm Beits (4) v.a. 299.80

Nokhoogte ca.298cm Carefree protect (4) 299.80

Aantal ramen (te openen) 1 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90

Glas enkel glas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 330.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Afwateringsbalk grenen standaard (4) 79.80
Afwateringsbalk kunststof standaard (4) 123.80
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 162.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 608.55
Dakgoot kunststof 65mm incl. gootplank (1) 451.55
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1177.60
Houten vlioer 18mm (4) 307.80
Houten vloer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vlioer 26mm (5) 349.75
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Messing bol (1) 15.95
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Het zijraam is zowel links als rechts te plaatsen.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®] =
over deze ]
producten? 2
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [m]{2
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7.8m*

12.5m*

20m®

34mm

BLOKHUT NORA

Afhaalprijs 2919.00 Bezorgprijs 3200.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (7) 230.65

Artikelnummer 40.0736N Dakshingles hexagonaal (7) 258.65

Dikte wand 34mm Dakshingles recht (7) v.a. 195.65

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 354x316cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 354x316cm Beits (4) v.a. 299.80

Nokhoogte ca. 298cm Carefree protect (4) 299.80

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90

Glas enkel glas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 410.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afdekkap (zonder messing bol) zeshoekig dak (1) 47.95
Afwateringsbalk grenen standaard (5) 99.75
Afwateringsbalk kunststof standaard (5) 154.75
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 204.95
Houten vioer 18mm (5) 384.75
Houten vloer 18mm geimpregneerd (5) 454.75
Houten vioer 26mm (6) 419.70
Houten vloer 26mm geimpregneerd (6) 503.70
Messing bol (1) 15.95
Starterset 2 (1) 68.95

De ramen zijn in

w_____— iedere wand fe plaatsen

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

De ramen zijn in iedere wand te plaatsen.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meer weten EF?“'SEl
overdeze i ]
producten?
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [W]s2ad;
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

13.4m*
19.7m*
36m?*

44mm

4-6-16mm/

BLOKHUTLYNN

Afhaalprijs 3809.00 Bezorgprijs 4028.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (10) 329.50

Artikelnummer 40.0761N Dakshingles hexagonaal (10) 369.50

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (10) v.a. 279.50

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 418x418cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 418x418cm Beits (5) v.a. 374.75

Nokhoogte ca.306cm Carefree protect (5) 374.75

Aantal ramen (te openen) 4 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas isolatieglas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 610.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afdekkap (zonder messing bol) achthoekig dak (1) 47.95
Afwateringsbalk hardhout robuust (6) 269.70
Afwateringsbalk kunststof robuust (6) 185.70
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Houten vlioer 18mm (7) 538.65
Houten vloer 18mm geimpregneerd (7) 636.65
Houten vlioer 26mm (10) 699.50
Houten vioer 26mm geimpregneerd (10) 839.50
Messing bol (1) 15.95
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

De ramen zijn in iedere wand te plaatsen.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meer weten
over deze
producten?

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » ScandeQR [a]’
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4.8m*

7.7m?

11.4m®

28mm

4mm /

BLOKHUT JOS

Afhaalprijs 1479.00 Bezorgprijs 1698.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (1) 85.90
Artikelnummer 40.0731N Dakshingles beverstaart (5) 164.75
Dikte wand 28mm Dakshingles hexagonaal (5) 184.75
Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren Dakshingles recht (5) v.a. 139.75
Afmeting 250x250cm

Funderingsmaat 230x230cm OPTIE BEHANDELING

Nokhoogte ca.242cm Beits (3) v.a. 224.85
Aantal ramen (te openen) 2 Carefree protect (3) 224.85
Glas enkel glas Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90
Dakbedekking Optioneel Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 330.00

Deurtype enkele deur

OPTIE ACCESSOIRES

Afwateringsbalk grenen standaard (4) 79.80
Afwateringsbalk kunststof standaard (4) 123.80
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 162.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 608.55
Dakgoot kunststof 65mm incl. gootplank (1) 451.55
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1177.60
Houten vioer 18mm (3) 230.85
Houten vioer 18mm geimpregneerd (3) 272.85
Houten vioer 26mm (3) 209.85
Houten vloer 26mm geimpregneerd (3) 251.85
Starterset 1 (1) 62.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®]%:
overdeze
producten? :f
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [W]2y*
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

7.0m*
11.0m*
17.9m*

28mm

4mm /

BLOKHUT ASMUND

Afhaalprijs 1709.00 Bezorgprijs 1928.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (1) 128.85
Artikelnummer 40.0723N Dakshingles beverstaart (6) 197.70
Dikte wand 28mm Dakshingles hexagonaal (6) 221.70
Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren Dakshingles recht (6) v.a. 167.70
Afmeting 300x300cm

Funderingsmaat 280x280cm OPTIE BEHANDELING

Nokhoogte ca.250cm Beits (5) v.a. 374.75
Aantal ramen (te openen) 2 Carefree protect (5) 374.75
Glas enkel glas Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85
Dakbedekking Optioneel Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 330.00

Deurtype dubbele deur
OPTIE ACCESSOIRES

Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Afwateringsbalk grenen standaard (4) 79.80
Afwateringsbalk kunststof standaard (4) 123.80
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 162.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 608.55
Dakgoot kunststof 65mm incl. gootplank (1) 451.55
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1177.60
Houten vlioer 18mm (4) 307.80
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vloer 26mm (6) 419.70
Houten vloer 26mm geimpregneerd (6) 503.70
Messing bol (1) 15.95
Starterset 1 (1) 62.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. .
Meerweten [m]d=% =]
overdeze
producten? 1
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [E]iw
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7.0m*

11.0m*

17.9m*

40mm

3-6-3mm/

BLOKHUT EMMA

Afhaalprijs 2169.00 Bezorgprijs 2388.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (6) 197.70

Artikelnummer 40.7214N Dakshingles hexagonaal (6) 221.70

Dikte wand 40mm Dakshingles recht (6) v.a.167.70

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 302x302cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 282x282cm Beits (5) v.a. 374.75

Nokhoogte ca.250cm Carefree protect (5) 374.75

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas isolatieglas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 690.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Afwateringsbalk grenen standaard (4) 79.80
Afwateringsbalk kunststof standaard (4) 123.80
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 219.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 608.55
Dakgoot kunststof 65mm incl. gootplank (1) 451.55
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1177.60
Houten vioer 18mm (4) 307.80
Houten vioer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vlioer 26mm (6) 419.70
Houten vloer 26mm geimpregneerd (6) 503.70
Messing bol (1) 15.95
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®]%
overdeze
producten?
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [m]&s %
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

10.8m*
15.6m*
27m®

28mm

4mm /

BLOKHUT DAGMAR

Afhaalprijs 2519.00 Bezorgprijs 2738.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (8) 263.60

Artikelnummer 40.0801N Dakshingles hexagonaal (8) 295.60

Dikte wand 28mm Dakshingles recht (8) v.a. 223.60

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 350x350cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 330x330cm Beits (5) v.a. 374.75

Nokhoogte ca.298cm Carefree protect (5) 374.75

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas enkel glas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 400.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Afwateringsbalk grenen standaard (5) 99.75
Afwateringsbalk kunststof standaard (5) 154.75
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 183.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 608.55
Dakgoot kunststof 65mm incl. gootplank (1) 451.55
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1177.60
Houten vlioer 18mm (5) 384.75
Houten vloer 18mm geimpregneerd (5) 454,75
Houten vlioer 26mm (7) 489.65
Houten vloer 26mm geimpregneerd (7) 587.65
Messing bol (1) 15.95
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met vaste roedes voor de deuren en ramen.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. _
Meerweten [ =]
overdeze 7 o'y
producten?
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR  [a]!
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9.8m*

15.6m*

25.5m’

44mm

4-6-4mm /

BLOKHUT NILSSON

Afhaalprijs 3089.00 Bezorgprijs 3308.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (9) 296.55

Artikelnummer 40.0773N Dakshingles hexagonaal (9) 332.55

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (9) v.a. 251.55

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 350x350cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 330x330cm Beits (5) v.a. 374.75

Nokhoogte ca. 298cm Carefree protect (5) 374.75

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas isolatieglas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 630.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Afwateringsbalk hardhout robuust (5) 224.75
Afwateringsbalk kunststof robuust (5) 154.75
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 257.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 608.55
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1177.60
Houten vioer 18mm (5) 384.75
Houten vioer 18mm geimpregneerd (5) 454.75
Houten vloer 26mm (7) 489.65
Houten vloer 26mm geimpregneerd (7) 587.65
Messing bol (1) 15.95
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. .
Meer weten E| 0]
overdeze g taT,
producten? -
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [W]xh
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

13.2m*
21.0m*
33m*

44mm

4-6-4mm/

BLOKHUTLOTTE

Afhaalprijs 3339.00 Bezorgprijs 3620.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (9) 296.55

Artikelnummer 40.0780N Dakshingles hexagonaal (9) 332.55

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (9) v.a. 251.55

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 401x401cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 380x380cm Beits (5) v.a. 374.75

Nokhoogte ca.302cm Carefree protect (5) 374.75

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas isolatieglas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 670.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Afwateringsbalk hardhout robuust (6) 269.70
Afwateringsbalk kunststof robuust (6) 185.70
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 286.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 618.20
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1187.25
Houten vlioer 18mm (7) 538.65
Houten vloer 18mm geimpregneerd (7) 636.65
Houten vioer 26mm (9) 629.55
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (9) 755.55
Messing bol (1) 15.95
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor

prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. N
Meerweten [®]F=s =]

overdeze
producten?

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » ScandeQR  [a[3]
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7.8m*
3.6m*

19.4m*

28.6m°

28mm

4mm /

BLOKHUT SIGRID

Afhaalprijs 3089.00 Bezorgprijs 3370.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (9) 296.55

Artikelnummer 40.0772N Dakshingles hexagonaal (9) 332.55

Dikte wand 28mm Dakshingles recht (9) v.a. 251.55

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 440x300cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 420x280cm Beits (5) v.a. 374.75

Nokhoogte ca.298cm Carefree protect (5) 374.75

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas enkel glas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 450.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Afwateringsbalk grenen standaard (6) 119.70
Afwateringsbalk kunststof standaard (6) 185.70
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 233.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 608.55
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1177.60
Houten vioer 18mm (6) 461.70
Houten vloer 18mm geimpregneerd (6) 545.70
Houten vioer 26mm (8) 559.60
Houten vloer 26mm geimpregneerd (8) 671.60
Messing bol (1) 15.95
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met vaste roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®50 [w]
overdeze
producten?

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [u.

4
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

7.8m*
3.6m*

19.4m*
28.6m°

44mm

4-6-4mvy

BLOKHUT AGNES

Afhaalprijs 3969.00 Bezorgprijs 4250.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (9) 296.55

Artikelnummer 40.0781N Dakshingles hexagonaal (9) 332.55

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (9) v.a. 251.55

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 440x300cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 420x280cm Beits (5) v.a. 374.75

Nokhoogte ca.298cm Carefree protect (5) 374.75

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas isolatieglas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 520.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Afwateringsbalk hardhout robuust (6) 269.70
Afwateringsbalk kunststof robuust (6) 185.70
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31lItr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 315.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 608.55
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1177.60
Houten vlioer 18mm (6) 461.70
Houten vloer 18mm geimpregneerd (6) 545.70
Houten vioer 26mm (8) 559.60
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (8) 671.60
Messing bol (1) 15.95
Starterset 2 (1) 68.95

4~ Kan ook gespiegeld

opgebouwd wordev

Wordt geleverd met vaste roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meer weten
over deze
producten? e
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR[]
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10.9m*
4.6m*

19.3m*

24m?®

44mm

3-6-3mm/

BLOKHUT HELGE

Afhaalprijs 4199.00 Bezorgprijs 4480.00
MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (1)

Artikelnummer 40.0795N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1)
Dikte wand 44mm Easy-roofing (6)

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 500x350cm OPTIE BEHANDELING
Funderingsmaat 480x330cm Beits (6)

Nokhoogte ca.222cm Carefree protect (6)

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3)
Glas isolatieglas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1)
Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES

Afwateringsbalk hardhout robuust (7)
Afwateringsbalk kunststof robuust (7)
Aluminium daktrim set (1)

Aluminium daktrim set antraciet (1)
Beglazingskit 0.29Itr (1)

Bitumenkit 0.31ltr (4)

Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1)
Dakgoot kunststof 100mm (1)

Dakgoot verzinkt 1225mm (1)

EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3)
Houten vioer 18mm (8)

Houten vioer 18mm geimpregneerd (8)
Houten vlioer 26mm (11)

Houten vloer 26mm geimpregneerd (11)
Starterset 1 (1)

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

115.85
599.95
431.70

v.a. 449.70
449.70
104.85
690.00

314.65
216.65
194.00
210.00
8.40
38.00
359.95
357.95
422.95
71.85
615.60
727.60
769.45
913.45
62.95

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 »
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Meerweten [=]:
overdeze
producten?

Scande QR [W]r4a’

[=]

]



BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

6.4m?
6.4m*

16.3m*
12.8m*

28mm

4mm /

BLOKHUT STIG

Afhaalprijs 2699.00 Bezorgprijs 2980.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (1) 115.85

Artikelnummer 40.0887N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 504.95

Dikte wand 28mm Easy-roofing (5) 359.75

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 260x300cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 240cm Beits (4) v.a.299.80

Funderingsmaat 480x280cm Carefree protect (4) 299.80

Nokhoogte ca.224cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 460.00

Glas enkel glas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk grenen standaard (5) 99.75
Afwateringsbalk kunststof standaard (5) 154.75
Aluminium daktrim set (1) 194.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 210.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31lItr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 223.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 422.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3) 71.85
Houten vlioer 18mm (4) 307.80
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vlioer 26mm (5) 349.75
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 1 (1) 62.95

Wordt geleverd met vaste roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. .
Meerweten [®] ‘SE
. = . . overdeze 3
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » Scande QR [m]ge
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BLOKHUT KENNET

Afhaalprijs 2699.00

SPECIFICATIES
Artikelnummer 40.0882N
Dikte wand 28mm
Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren
Afmeting 260x300cm
Luifelmaat 240cm
Funderingsmaat 480x280cm
Nokhoogte ca.271cm
Aantal ramen (te openen) 2
Glas enkel glas
Dakbedekking Optioneel
Deurtype dubbele deur
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6.4m*
6.4m*

23.8m*

16.1m*

28mm

4mm /

Bezorgprijs 2980.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Dakshingles beverstaart (9) 296.55
Dakshingles hexagonaal (9) 332.55
Dakshingles recht (9) v.a. 251.55
OPTIE BEHANDELING

Beits (5) v.a. 374.75
Carefree protect (5) 374.75
Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85
Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 450.00
OPTIE ACCESSOIRES

Afwateringsbalk grenen standaard (5) 99.75
Afwateringsbalk kunststof standaard (5) 154.75
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 243.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 618.20
Dakgoot verzinkt 1225mm incl. gootplank (1) 1187.25
Houten vioer 18mm (4) 307.80
Houten vioer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vioer 26mm (5) 349.75
Houten vloer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met vaste roedes voor de deuren en ramen.
Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u
graag door naar uw dealer.
Meerweten [=] ‘EE
overdeze ]

producten?
Scande QR [W]ysa’

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422
Houten vioer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83 »



BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

9.6m*
8.7m*

30.5m*
24m?®

28mm

4mm /

BLOKHUT CHRISTOFFER

Afhaalprijs 3419.00 Bezorgprijs 3700.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (11) 362.45

Artikelnummer 40.0883N Dakshingles hexagonaal (11) 406.45

Dikte wand 28mm Dakshingles recht (11) v.a. 307.45

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 310x350cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 265cm Beits (6) v.a. 449.70

Funderingsmaat 555x330cm Carefree protect (6) 449.70

Nokhoogte ca.305cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 600.00

Glas enkel glas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk grenen standaard (6) 119.70
Afwateringsbalk kunststof standaard (6) 185.70
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 273.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 618.20
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1187.25
Houten vioer 18mm (5) 384.75
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (5) 454,75
Houten vlioer 26mm (7) 489.65
Houten vloer 26mm geimpregneerd (7) 587.65
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met vaste roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®] =
. = . . overdeze 3
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » Scande QR [m]ga
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5.3m?
7.0m*

21.8m*

11.9m*

28mm

BLOKHUT NIKLAS

Afhaalprijs 3049.00 Bezorgprijs 3330.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (9) 296.55

Artikelnummer 40.0725N Dakshingles hexagonaal (9) 332.55

Dikte wand 28mm Dakshingles recht (9) v.a. 251.55

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 250x250cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 325cm Beits (5) v.a. 374.75

Funderingsmaat 555x230cm Carefree protect (5) 374.75

Nokhoogte ca.259cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 460.00

Glas enkel glas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk grenen standaard (5) 99.75
Afwateringsbalk kunststof standaard (5) 154.75
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 253.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 618.20
Dakgoot verzinkt 1225mm (1) 1187.25
Houten vioer 18mm (4) 307.80
Houten vioer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vioer 26mm (5) 349.75
Houten vloer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met vaste roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®]¥#:

. . . . overdeze
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten? X
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83 » ScandeQR [m]
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

7.8m*
7.1m*

25.2m*
19.5m*

28mm

4mm /

BLOKHUT MARKKU

Afhaalprijs 3339.00 Bezorgprijs 3620.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (10) 329.50

Artikelnummer 40.0724N Dakshingles hexagonaal (10) 369.50

Dikte wand 28mm Dakshingles recht (10) v.a. 279.50

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 300x300cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 275cm Beits (5) v.a. 374.75

Funderingsmaat 555x280cm Carefree protect (5) 374.75

Nokhoogte ca.271cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 600.00

Glas enkel glas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk grenen standaard (5) 99.75
Afwateringsbalk kunststof standaard (5) 154.75
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31lItr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 263.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 618.20
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1187.25
Houten vioer 18mm (4) 307.80
Houten vloer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vlioer 26mm (5) 349.75
Houten vloer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met vaste roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. ,
Meerweten [®]

i . . . overdeze W

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?

Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » Scande QR [m]ry




7.4m?
6.7m*
3.7m*

31.0m*

30.4m*

44mm

3-6-3mm/

BLOKHUT OLSON

Afhaalprijs 4809.00 Bezorgprijs 5090.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (13) 428.35

Artikelnummer 40.0726N Dakshingles hexagonaal (13) 480.35

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (13) v.a. 363.35

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 440x300cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 265cm Beits (7) v.a. 524.65

Funderingsmaat 685x280cm Carefree protect (7) 524.65

Nokhoogte ca. 292cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (4) 139.80

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 690.00

Glas isolatieglas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk hardhout robuust (7) 314.65
Afwateringsbalk kunststof robuust (7) 216.65
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (5) 47.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 478.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 969.75
Dakgoot verzinkt 1225mm incl. gootplank (1) 1196.90
Houten vioer 18mm (6) 461.70
Houten vioer 18mm geimpregneerd (6) 545.70
Houten vlioer 26mm (8) 559.60
Houten vloer 26mm geimpregneerd (8) 671.60
Starterset 2 (1) 68.95

\_ Kan ook gespiegeld
opge\oouwd worden

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [=] ‘SE
. . . i overdeze 2
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » Scande QR [W]af;
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

5.3m*
12.4m?*

29.0m*

7]

LV

13.8m*

44mm

3-6-3mny

BLOKHUT GRETEL

Afhaalprijs 3519.00 Bezorgprijs 3800.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (12) 395.40

Artikelnummer 40.0729N Dakshingles hexagonaal (12) 443.40

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (12) v.a. 335.40

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 250x250cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 540cm Beits (6) v.a. 449.70

Funderingsmaat 770x230cm Carefree protect (6) 449.70

Nokhoogte ca.282cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 1300.00

Glas isolatieglas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk hardhout robuust (5) 224.75
Afwateringsbalk kunststof robuust (5) 154.75
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (5) 47.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 322.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 969.75
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1196.90
Houten vioer 18mm (3) 230.85
Houten vloer 18mm geimpregneerd (3) 272.85
Houten vioer 26mm (4) 279.80
Houten vloer 26mm geimpregneerd (4) 335.80
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®] =
. .. . . overdeze
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten? FI !
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » Scande QR [E]3¥iz
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BLOKHUT BERTIL

Afhaalprijs 4239.00

SPECIFICATIES
Artikelnummer 40.0728N
Dikte wand 44mm
Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren
Afmeting 300x300cm
Luifelmaat 490cm
Funderingsmaat 770x280cm
Nokhoogte ca.292cm
Aantal ramen (te openen) 2
Glas isolatieglas
Dakbedekking Optioneel
Deurtype dubbele deur
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6.7m*
13.7m*

35.5m*

21.1m°

44mm

3-6-3mm/

Bezorgprijs 4520.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Dakshingles beverstaart (14) 461.30
Dakshingles hexagonaal (14) 517.30
Dakshingles recht (14) v.a. 391.30
OPTIE BEHANDELING

Beits (8) v.a. 599.60
Carefree protect (8) 599.60
Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (4) 139.80
Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 1000.00
OPTIE ACCESSOIRES

Afwateringsbalk hardhout robuust (7) 314.65
Afwateringsbalk kunststof robuust (7) 216.65
Beglazingskit 0.291tr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (6) 57.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 336.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 969.75
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1196.90
Houten vioer 18mm (4) 307.80
Houten vloer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vlioer 26mm (5) 349.75
Houten vloer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [=]
overdeze

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?

Houten vioer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 »




BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

9.7m?*
14.8m*

37.7m*
29.4m*

44mm

3-6-3mm/

BLOKHUT PAIVA

Afhaalprijs 4689.00 Bezorgprijs 4970.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (16) 527.20

Artikelnummer 40.0727N Dakshingles hexagonaal (16) 591.20

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (16) v.a. 447.20

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 350x350cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 450cm Beits (8) v.a. 599.60

Funderingsmaat 780x330cm Carefree protect (8) 599.60

Nokhoogte ca.302cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (4) 139.80

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 1290.00

Glas isolatieglas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk hardhout robuust (7) 314.65
Afwateringsbalk kunststof robuust (7) 216.65
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (6) 57.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 524.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 969.75
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1216.80
Houten vioer 18mm (6) 461.70
Houten vloer 18mm geimpregneerd (6) 545.70
Houten vlioer 26mm (7) 489.65
Houten vloer 26mm geimpregneerd (7) 587.65
Starterset 3 (1) 92.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®] =
. . . . overdeze t
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » Scande QR[]
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15.2m*

29.0m*

46m*

44mm

4-6-4mmj

BLOKHUT GUDRUN

Afhaalprijs 5069.00 Bezorgprijs 5288.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (12) 395.40

Artikelnummer 40.0814N Dakshingles hexagonaal (12) 443.40

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (12) v.a. 335.40

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 522x378cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 503x359cm Beits (5) v.a.374.75

Nokhoogte ca.339cm Carefree protect (5) 374.75

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas isolatieglas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 760.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype harmonicadeur OPTIE ACCESSOIRES
Afwateringsbalk hardhout robuust (7) 314.65
Afwateringsbalk kunststof robuust (7) 216.65
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 332.95
Houten vioer 18mm (8) 615.60
Houten vioer 18mm geimpregneerd (8) 727.60
Houten vloer 26mm (10) 699.50
Houten vloer 26mm geimpregneerd (10) 839.50
Starterset 2 (1) 68.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [=] 0]

. . . . overdeze
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten? ¥
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83 » ScandeQR [m]
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

15.3m*
10.8m*

34.9m*
39.8m°

44mm

3-6-3mm/

BLOKHUT TORKEL

Afhaalprijs 6109.00 Bezorgprijs 6390.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (14) 461.30

Artikelnummer 40.0711N Dakshingles hexagonaal (14) 517.30

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (14) v.a. 391.30

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 420x420cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 280cm Beits (7) v.a. 524.65

Funderingsmaat 680x400cm Carefree protect (7) 524.65

Nokhoogte ca.317cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (4) 139.80

Aantal ramen (te openen) 1 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 1000.00

Glas isolatieglas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype harmonicadeur Afwateringsbalk hardhout robuust (8) 359.60
Afwateringsbalk kunststof robuust (8) 247.60
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (5) 47.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 391.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 577.45
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1066.50
Houten vioer 18mm (9) 692.55
Houten vloer 18mm geimpregneerd (9) 818.55
Houten vioer 26mm (11) 769.45
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (11) 923.45
Starterset 3 (1) 92.95

SN Kan ook gespieqeld

opgebouwd wordev

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meer weten EH'“SEl
over deze ]
producten? -
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [m]gie

369



11.4m*
10.8m*
5.7m*

36.9m*

44.2m*

44mm

3-6-3mm/

BLOKHUT VIVEKA

Afhaalprijs 7129.00 Bezorgprijs 7597.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (15) 494.25

Artikelnummer 40.0712N Dakshingles hexagonaal (15) 554.25

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (15) v.a. 419.25

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 470x420cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 280cm Beits (9) v.a. 674.55

Funderingsmaat 730x400cm Carefree protect (9) 674.55

Nokhoogte ca.317cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (5) 174.75

Aantal ramen (te openen) 1 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 860.00

Glas isolatieglas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype harmonicadeur Afwateringsbalk hardhout robuust (10) 449.50
Afwateringsbalk kunststof robuust (10) 309.50
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (6) 57.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 529.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 681.40
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1066.50
Houten vioer 18mm (9) 692.55
Houten vioer 18mm geimpregneerd (9) 818.55
Houten vioer 26mm (12) 839.40
Houten vloer 26mm geimpregneerd (12) 1007.40
Starterset 3 (1) 92.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. .
Meerweten [=] 0]

i = . . overdeze 1
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83 » ScandeQR [m]3!
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

15.3m*
10.8m*
5.7m*

41.8m*

54.6m*°

44mm

3-6-3mm/

BLOKHUT SIBELLA

Afhaalprijs 7969.00 Bezorgprijs 8437.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakshingles beverstaart (16) 527.20

Artikelnummer 40.0713N Dakshingles hexagonaal (16) 591.20

Dikte wand 44mm Dakshingles recht (16) v.a. 447.20

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 570x420cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 280cm Beits (10) v.a. 749.50

Funderingsmaat 830x400cm Carefree protect (10) 749.50

Nokhoogte ca.317cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (5) 174.75

Aantal ramen (te openen) 1 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 1290.00

Glas isolatieglas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype harmonicadeur Afwateringsbalk hardhout robuust (10) 449.50
Afwateringsbalk kunststof robuust (10) 309.50
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (6) 57.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 559.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 691.05
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 1076.15
Houten vioer 18mm (11) 846.45
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (11) 1000.45
Houten vioer 26mm (14) 979.30
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (14) 1175.30
Starterset 3 (1) 92.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.
Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u
graag door naar uw dealer.

Meerweten [®]
. . i i over deze
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83 » Scande QR [m]izp
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